
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego SUKÓW II część 1 na terenie gminy Daleszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 199 ze zm.), Rada Miejska w Daleszycach uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 24 kwietnia 
2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego SUKÓW II część 1 na terenie gminy 
Daleszyce w części dotyczącej uwag złożonych podczas II wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu 
w dniach: 07.04.2014 r. - 08.05.2014 r. dodaje się punkt 4 w brzmieniu: " Pani Wiesławy Mazurczak, która 
wnosi o zmianę przeznaczenia działek o numerach ewidencyjnych 1431/3 i 1432/1 na cele zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. Uwaga nie zasługuje na pozytywne rozpatrzenie, ponieważ zgodnie 
z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Daleszyce wraz ze zmianami, działki, o których mowa powyżej położone są poza terenami przeznaczonymi do 
zabudowy. W związku z tym pozytywne rozpatrzenie złożonej uwagi stanowiło by naruszenie ustaleń polityki 
przestrzennej miasta i gminy Daleszyce określonej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Daleszyce. Zmiana przeznaczenia wskazanych działek na cele wnioskowanej 
zabudowy wymaga wcześniejszej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Daleszyce."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Jończyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 sierpnia 2015 r.

Poz. 2382


		2015-08-06T11:09:59+0000
	Polska
	Bożentyna Teresa Pałka-Koruba
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




